СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
11. 08. 2022 № 78
с.Дерюгино

Об отмене решения Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 22.07.2022г. № 74 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского  района Курской области от 26 февраля 2016г. № 42 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»

Руководствуясь Федеральным законом от 01.04.2022 года № 90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского  района Курской области РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 22.07.2022г. № 74 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского  района Курской области от 26 февраля 2016г. № 42 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  Собрания  депутатов
Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района
 Курской области                                                                        Л.Н. Коняхина

Глава Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района
[bookmark: _GoBack]Курской области                                                                            В.В. Шульгин